REFORMA, REQUALIFICAÇÃO E OPERAÇÃO DE 10 (DEZ) QUIOSQUES E ATÉ 34 (TRINTA E 

QUATRO) BARRACAS DE PRAIA, INSTALADOS NO PARQUE LINEAR DA ORLA, NO TRECHO DA 

PRAIA DE JAGUARIBE, NA AVENIDA OCTÁVEIO MANGABEIRA, NO MUNICÍPIO DE SALVADOR – 

BA, TOTALIZANDO 1.500 (MIL E QUINHENTOS) METROS DE EXTENSÃO.  

1. ACORDOS E CONTRATOS VIGENTES  

1.1 A CONCESSIONÁRIA, deverá considerar os acordos e contratos vigentes no trecho da 

CONCESSÃO, observados o EDITAL, seus ANEXOS e as seguintes diretrizes:  

a) Sem prejuízo da liberdade empresarial, a CONCESSIONÁRIA deverá considerar os atuais